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 25 czerwca 2025 r.



 

 

ZAPROSZENIE 
 

Związek Powiatów Polskich 

zaprasza na bezpłatne szkolenie dedykowane pracownikom samorządowym pt. 

„Kontrola przez Powiatowe Urzędy Pracy przyznanych form 
pomocy i wydatkowania środków Funduszu Pracy” 

 

które odbędzie się 25 czerwca 2025 roku w godz. 9:00-12:00 

Zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia starosta może 

przeprowadzać kontrolę przyznanej formy pomocy w zakresie prawidłowości realizacji zawartej umowy 

i wydatkowania środków zgodnie z przeznaczeniem. Do kontroli przepisy rozdziałów 1 i 2, 

z wyjątkiem art. 48 oraz rozdziałów 3 i 4 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej 

stosuje się odpowiednio. Nowe przepisy budzą szereg wątpliwości urzędów pracy, co potwierdza 

również duża liczba pytań jakie wpłynęły do Związku Powiatów Polskich. 

W szkoleniu mogą wziąć udział jedynie przedstawiciele powiatów/miast na prawach powiatu, które są 

Członkami Związku Powiatów Polskich. Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Liczba miejsc 

ograniczona. 

Zainteresowanych prosimy o uzupełnienie elektronicznego formularza znajdującego się na stronie: 

https://zpp.pl/szkolenia   

Na zgłoszenia oczekujemy do 23 czerwca 2025 roku. 

Po upływie tego terminu zarejestrowane osoby otrzymają mailowo szczegóły techniczne 

dotyczące wzięcia udziału w szkoleniu. 

 

Serdecznie zapraszamy!  

Prezes Zarządu 

Związku Powiatów Polskich 

 

Andrzej Płonka 

 

 

WYKŁADOWCA: 
 

r.pr. Bernadeta Skóbel  – kierownik Działu Monitoringu Prawnego i Ekspertyz w Biurze Związku Powiatów 

Polskich, redaktor Dziennika Warto Wiedzieć (www.wartowiedziec.pl). Specjalizuje się w prawie administracyj-

nym, w szczególności w zakresie ustroju i zadań samorządu terytorialnego. Autorka wielu opinii prawnych 

i analiz w obszarze administracji publicznej – na potrzeby procesu legislacyjnego oraz działalności doradczej 

i edukacyjnej Związku Powiatów Polskich. Stały ekspert Zespołów tematycznych Komisji Wspólnej Rządu 

i Samorządu Terytorialnego. Wykładowca na szkoleniach kierowanych do pracowników sektora publicznego. 

https://zpp.pl/szkolenia

